



**CENTRUM NAUKI  
KOPERNIK**

Centrum Nauki Kopernik  
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20  
00-390 Warszawa

tel.: +48 22 596 41 10  
faks: +48 22 596 41 13  
www.kopernik.org.pl

PZP/ZP/29/2018/CNK/MK/731

## WYKONAWCY

strony internetowe

Warszawa, 8 sierpnia 2018 r.

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik, informuję iż w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na *kodowanie kwestionariuszy oraz prowadzenie obserwacji zachowania na podstawie materiału wideo w ramach komponentu badawczego w programie „Nauka dla Ciebie” (zamówienie podzielone na 2 części)*, od Wykonawcy ubiegającego się udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2017.1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Jak będzie wyglądał szablon wg którego należy dokonać opis wyników obserwacji nagrań wideo, np. ile będzie zawierał zmiennych do opisanie ?

Odpowiedź:

Będzie to ok 10 zmiennych (kodów), które będzie należało przypisywać nagraniom w sposób ciągły. Przykładowo: obecność/brak obecności nauczyciela przy eksponacie; liczba dzieci przy eksponacie; obecność animatora przy eksponacie.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający ma na myśli pisząc o oprogramowaniu, które ma zostać przekazane Wykonawcy do opisu wyników obserwacji ? Do czego ma służyć oprogramowanie, jakie należy podjąć prace z wykorzystaniem przekazanego oprogramowania do opisu wyników obserwacji?

Odpowiedź:

Jest to darmowe oprogramowanie [www.boris.unito.it](http://www.boris.unito.it), tzw. event logging software za pomocą którego dokonywanie będzie kodowane. Jego główną funkcją jest połączenie przypisanych kodów do poszczególnych fragmentów plików wideo (sygnatury czasowe) oraz ułatwienie agregacji danych (do już po naszej stronie). Oprogramowanie działa na GNU/Linux, Windows oraz Mac OS X.

Pytanie nr 3:

W formularzu ofertowym (zał 3) w pkt. 1.3.1 oraz 1.3.2 Wykonawca składa oświadczenie w zakresie posiadanego doświadczenia osób tam wskazanych.

Jednocześnie w przypisie nr 4 widnieje zapis:

W przypadku braku złożenia wykazu, Zamawiający przyzna ofercie Wykonawcy 0,00 pkt. w zakresie kryterium „Doświadczenia”

Czy wypełnienie punktów 1.3.1 oraz 1.3.2 w formularzu ofertowym jest jednoznaczne ze złożeniem wykazu?

Czy o taki właśnie wykaz chodzi w punkcie 4.8 tiret 2 formularza ofertowego „wykaz doświadczenia osób, o których mowa w pkt. 1.3. Formularza oferty”?

Jeśli Zamawiający oczekuje złożenia innego wykazu to czy został określony jego wzór w formie dodatkowego załącznika niezamieszczonego na stronie www Zamawiającego, czy też Wykonawca mają sporządzić dowolny wykaz na własnym szablonie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga żadnego dodatkowego wykazu doświadczenia osób. Wykonawca wypełnia pkt. 1.3.1. oraz 1.3.2. formularza ofertowego.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy *Prawo zamówień publicznych* dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie z formularza ofertowego (załącznik nr 3 do SIWZ):

- 1) dolny przypis nr 4 (str. 1), tj.: w przypadku braku złożenia wykazu, Zamawiający przyzna ofercie Wykonawcy 0,00 pkt. w zakresie kryterium „Doświadczenia”,
- 2) w pkt. 4.8. (str. 3) tiret 2, tj.: wykaz doświadczenia osób, o których mowa w pkt. 1.3. Formularza oferty.

Pytanie 4:

Jaki średni czas szacują Państwo dla kodowania 1 kwestionariusza (150 rekordów) lub jakiego rodzaju są to rekordy - numeryczne czy opisowe? Jeśli to możliwe, czy mogą Państwo udostępnić przykładowy widok bazy lub kwestionariusza, który będzie kodowany (dla oceny czasu pracy koniecznego do kodowania)?

Odpowiedź:

Baza zawiera 4 krótkie (od 1 wyrazu do 1 zdania) rekordy opisowe. Pozostałe rekordy są numeryczne, a większość z nich to odpowiedzi na skali 5 stopniowej. Zamawiający nie udostępni bazy ani kwestionariusza. W ocenie Zamawiającego, Wykonawca posiada wszystkie informacje niezbędne do przygotowania oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Ogłoszenia, stanowią integralną część dokumentacji przetargowej i od momentu ich opublikowania na stronach internetowych Zamawiającego, są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Jolanta Bz...  
z-ca DYREKTORA ADMINISTRACYJNEGO  
GŁÓWNA KASJA  
CENTRUM NAUKI KOPERNIK

Jolanta Bz...  
DYREKTOR PROGRAMOWY  
CENTRUM NAUKI KOPERNIK